b/ 30,00 eur/m²/rok od mesiaca nasledujúceho po nadobudnutí právoplatnosti územného rozhodnutia na 
stavbu na predmete nájmu do konca mesiaca, v ktorom nadobudne právoplatnosť kolaudačné rozhodnutie 
na stavbu na predmete nájmu, čo predstavuje ročne sumu 3 600,00 eur (slovom tritisícšesťsto eur), 
c/ 4,00 eur/m²/rok od mesiaca nasledujúceho po nadobudnutí právoplatnosti kolaudačného rozhodnutia na 
stavbu na predmete nájmu na dobu do odovzdania stavby do vlastníctva prenajímateľa, čo predstavuje 
ročne sumu 480,00 eur (slovom štyristoosemdesiat eur).